臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會 104104104104 年年年年【【【【永新區永新區永新區永新區】】】】分會夏季座談會分會夏季座談會分會夏季座談會分會夏季座談會會議會議會議會議記錄記錄記錄記錄

會議時間：104 年 1 月 28 日   18 時 0 分~20 時 10 分

會議地點：永康區崑山異人館

主席：分會長林麗媛 記錄：魏啟倫

一、報告出席人數：

出席人員：永康國小支會長魏啟倫、西勢支會長郭啟瑞、南台科大支會長吳忠春、組織

部主任林欲義、新市國小張博勝支會長、永康國中張蕙貞、永康勝利國小支

會長郭裕民、崑山科大支會長江進勳、永康國小姜宏尚主任、崑山國小陳伶

伶、施文平老師、臺南市教師會理事長侯俊良、臺南市教師會總幹事陳葦芸、

臺南市教育產業工會理事長許又仁、

二、主席宣布開會：

三、確認議程：

四、工作報告：

    理事長說明歸中事件、本會秘書處幹部

    略

五、提案討論

<編號 1>

案由案由案由案由：：：：    工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單工會第三屆理事推薦名單，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

提案人：秘書處

說明：工會第三屆理事改選，本分會推舉理事候選人 1 人。

決議：推舉林欲義老師為理事候選人

<編號 2>

案由案由案由案由：：：：    教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單教師會第二屆理事推薦名單，，，，請討論請討論請討論請討論

提案人：秘書處

說明：教師會第二屆理事改選，本分會推舉理事候選人 1 人。

決議：推舉林欲義老師為理事候選人

<編號 3>

案由案由案由案由：：：：分會活動分會活動分會活動分會活動規劃規劃規劃規劃，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

提案人：秘書處

說明：依據工會年度活動計畫，分會有 60000 元之活動經費可運用，以聯繫各支會會員情誼，

並減少各支會獨立辦理活動之人力負擔。

決議：請各支會長及會員在 line 組群提出想法討論後再決定。

七、臨時動議：

    無

八、散會：主席宣佈散會(  20 ： 10  )